
±0,00 ±0,00

+5,96

±0,00

+6,26

±0,00

+4,28

±0,00

+4,34

+1,29
±0,00

±0,00

+1,55

1,00

+1,77

±0,00

+4,03

SZERELT TÁBLÁS LAPBURKOLAT FÉMLEMEZ BURKOLATÜVEGFELÜLET

SZERELT TÁBLÁS LAPBURKOLAT FÉMLEMEZ BURKOLATÜVEGFELÜLET

SZERELT TÁBLÁS LAPBURKOLATFÉMLEMEZ BURKOLATÜVEGFELÜLET

SZERELT TÁBLÁS LAPBURKOLATFÉMLEMEZ BURKOLAT

AA METSZET

DD METSZET

BB METSZET

CC METSZET

5
kemenes vulkánpark

metszetek

tömeg//

példák


